МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ № 158

г. Ставрополь «30» ноября 2023 г.

об утверждении графика работы ледового катка муниципального автономного
учреждения культуры «Ставропольский Дворец культуры и спорта» города
Ставрополя»

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации (ГК
РФ) и Закона РФ от 9 октября 1992 г. N 3612-1 «Основы законодательства Российской
Федерации о культуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.12.2023г. режим работы катка (Приложение № I к приказу).

2. Администратору Синещековой Е.Е. разместить график работы катка на

официальном сайте  для общего доступа.\у\у\у.ставкаток.рф

3. Действие приказа № 161 от 29.11,2022г. «Об утверждении графика работы
ледового катка муниципального автономного учреждения культуры «Ставропольский
Дворец культуры и спорта» города Ставрополя» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполйением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Кирсанову В.В.

Директор Г. Е. Левин

/%25d1%2583/%25d1%2583/%25d1%2583.%25d1%2581%25d1%2582%25d0%25b0%25d0%25b2%25d0%25ba%25d0%25b0%25d1%2582%25d0%25be%25d0%25ba.%25d1%2580%25d1%2584

Приложение №1
к приказу № 158 от 30.11.2023

Режим работы
катка муниципального автономного учреждения культуры «Ставропольский

Дворец культуры и спорта» города Ставрополя

День недели Катание

Понедельник 10:00-11:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00 20:00-21:00* 22:00-23:00*

Вторник 10:00-11:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00 20:00-21:00* 22:00-23:00*

Среда 10:00-11:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00 20:00-21:00* 22:00-23:00*

Четверг 10:00-11:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00 20:00-21:00* 22:00-23:00*

Пятница 10:00-1 1:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00 20:00-21:00* 22:00-23:00*

Суббота 10:00-11:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00* 20:00-21:00* 22:00-23:00*

Воскресенье 10:00-11:00 12:00-13:00 14:00-15:00 16:00-17:00 18:00-19:00* 20:00-21:00* 22:00-23:00*

* сеансы Дтя возрастной категории 14+

День недели Подготовка льда / проветривание

понедельник 11:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 19:00-20:00 21:00-22:00

Вторник 1 1:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 19:00-20:00 21:00-22:00

Среда 1 1:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 12:00-20:00 21:00-22:00

Четверг 1 1:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 19:00-20:00 21:00-22:00

Пятница 11:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 19:00-20:00 21:00-22:00

Суббота 11:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 19:00-20:00 21:00-22:00

воскресенье 11:00-12:00 13:00-14:00 15:00-16:00 17:00-18:00 19:00-20:00 21:00-22:00

2